[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово

Собинского района  Владимирской области

          от   05.02.2010г.                                                                                 № 11

                                                               Ставрово

О внесении изменений  в

постановление Главы поселка

Ставрово от 15.07.2009г. № 94

«О наименовании улиц в

юго-западном микрорайоне»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление Главы поселка Ставрово от 15.07.2009г. № 94 «О наименовании улиц в юго-западном микрорайоне» следующие изменения:
1.1. абзац 1 пункта 2 постановления читать в следующей редакции:

«-Постановление Главы администрации поселка Ставрово от 07.06.1994года      № 91 «О наименовании улиц юго-западного микрорайона п.Ставрово».
1.2. абзац 3 пункта 2 постановления читать в следующей редакции:

«-Постановление Главы поселка Ставрово от 30.03.2000г. № 29 «О наименовании улицы в юго-западном микрорайоне».

Глава поселка Ставрово                                                            А.Н.Трухин